
Посебни критериуми за избор на апликант (организатор) на деловен форум за промоција на Скопје како инвестициска дестинација по објавен јавен повик


	КРИТЕРИУМИ
	МАКСИМУМ БОДОВИ

	
1. Организациска структура и ресурси на организацијата
	
 30

	1.1 Искуство на апликантот во спроведување и реализирање на    
      деловни форуми
	10


	1.2  Професионална биографија на лицата кои ќе учествуваат во 
       организација на форумот
	10

	1.3  Видливост на апликантот (организацијата, здружението, 
      агенцијата ) online
	10

	
2. Оценка за Буџетот на апликантот 
	
30

	2.1 Детално разработен финансиски план за потребните 
      средства за реализација на форумот
	10

	2.2 Оправданост на трошоците во предложениот финансиски 
      план  (реален буџет во однос на активностите и бројот на  
      ангажирани лица, опис на трошоци по позиции и колку тие 
      соодветствуваат со пазарните цени)
	10

	2.3 Обезбедени дополнителни средства од сопствени или други 
      Извори
	10

	
3. Квалитет на проектот
	
40

	3.1 Детално разработени активности  за форумот, уредно 
      пополнета пријава со барани документи согласно јавниот повик
	10

	3.2 Понудени квалитетни и иновативни активности за 
      реализација на форумот,впечатливост, оргиналност  на 
      идејата
	10

	3.3 Обезбедена институционална поддршка, учесници на 
      форумот
	10

	3.4 Маркетинг план на форумот ( рекламирање и промоција на 
      настанот,промотивни материјали, социјални медиуми, тв и 
      радио програми и сл)
	10

	
максимум бодови	
	
100



